АУКЦИОН:
А1,А2 : Сообщение о заключенных договорах


АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит. В, (812) 334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru) (далее - Организатор торгов, ОТ), действующее на основании договора поручения с  Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании решения Арбитражного суда Республики Башкортостан от 14 июня 2018 г. по делу №А07-6555/2018  конкурсным управляющим (ликвидатором) Обществом с ограниченной ответственностью коммерческий банк «Уральский капитал» (ООО «УралКапиталБанк»), адрес регистрации: 450071, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рязанская, д. 10, ИНН 0276016368, ОГРН 1020200000402, КПП 027601001), сообщает, что по итогам первых электронных торгов в форме аукциона открытых по составу участников с открытой формой представления предложений о цене  (сообщение 02030059843 в газете «Коммерсантъ» №224(6945) от 05.12.2020 г.), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных  26 января 2021 г., заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	1
	2021-1148/94
	01.02.2021
	741 753.18
	Шатова Ольга Викторовна

	2
	2021-1378/94
	03.02.2021
	9 472 631.65
	Мальцев Руслан Анатольевич






